АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЛИВСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ  ОБААСТИ

ОТДЕЛ
ОБРАЗОВАНИЯ

347140, Ростовская область
ст. Обливская, ул. Аенина, 47

тел. 21-8-38
ф акс 21-8-38

E-mail:

От 0 8 .06 .2020  г.
на № ___________

No 799
от ____

Руководителям
ДЮ С Ш иД Д Т

ОУ ДОУ,

Уважаемые руководители!
Просим Вас представить в РМК к 10.06.2020г.(в электронном виде) от-
чет 0 прохождении педагогами вашего ОУ и ДОУ курсов повышения
квалификации в 2019-2020уч.г. и план -граф ик курсовой подго-
товки на 2020-2021 уч. г. согласно таблице:

ФИО педа-
гога

предмет название
курсов

форма
прове-
дения
(дис-
танци-
он-
ная,очн
ая)

сроки про-
хождения
кур-
сов(месяц,
год!)

учреждение-
организатор
проведения
курсов

Заведующий РМК Шкурина О.В.